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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky
Roénik - 2019-2020
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Spolu

Galicinska Vanesa - 16.Jul.2005 - licencia - 52333

18 - odohratych zapasov 290 - odohratych minut 73 - bodov

7 - vyhratych zapasov

16.1 - minat na zapas

17 - najviac bodov v zapase

11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 4.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky

18 - odohratych zapasov 290 - odohratych minut 73 - bodov

7 - vyhratych zapasov

16.1 - minGt na zapas

17 - najviac bodov v zdpase

11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

19.J4l.2020
18.Jul.2020
17.Jul.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
22.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

2.0kt.2019

9 - vonkajsich zapasov

Zapas
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
BAM Poprad - 55K Basket Stara Luboviia
Young Angels U15 KoSice - BAM Poprad
TYDAM UPJ$ Kogice (MS) - BAM Poprad
SSK Basket Staréa Lubovria - BAM Poprad
BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS)
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad
ZBK Rozfava (MS) - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves

SKBD Spiéska Nova Ves - BAM Poprad

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Vysledok Cas

33-68
78 - 48
55 - 68
64 - 33
21 -83
38 - 82
81 - 28
38-83
56 - 25
64 - 50
77 - 47
65 - 96
61 - 68
50 -74
79 - 48
44 - 101
96 - 23
31-84

6

9

6
32
18
16
20
14
12
24
21
19
21
10
13
15
17

17

Sk S2 S3 Sc
=l EEE R
0-0 0-4 0-2 0-6
0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
0-0 1-2 0-0 1-2
0% 50% 0% 50%
0-3 0-0 0-2 O0-5
0% 0% 0% 0%
0-4 0-3 0-2 0-9
0% 0% 0% 0%
0-2 1-2 0-0 1-4
0% 50% 0% 25%
7-14 0-3 1-1 8-18
50% 0% 100% 44%
0-1 0-3 0-0 0-4
0% 0% 0% 0%
1-2 0-2 0-1 1-5
50% 0% 0% 20%
4-5 0-0 0-1 4-6
80% 0% 0% 67%
1-4 0-4 0-0 1-8
25% 0% 0% 13%
3-3 1-5 0-1 4-9
100% 20% 0% 44%
2-3 0-0 0-0 2-3
67% 0% 0% 67%
0-3 0-0 0-2 O0-5
0% 0% 0% 0%
0-1 1-1 0-0 1-2
0% 100% 0% 50%
2-5 0-3 0-0 2-8
40% 0% 0% 25%
4-10 3-8 0-0 7-18
40% 38% 0% 39%
3-4 0-5 0-0 3-9
75% 0% 0% 33%

H
U'c
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0%
1-2
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0-0
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0-0
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0-2
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0-0
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0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
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Huskova Terézia - 5.Apr.2005 - licencia - 52340
Spolu
21 - odohratych zapasov 448 - odohratych minut 189 - bodov
8 - vyhratych zapasov  21.3 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 9 - bodov na zdpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
21 - odohratych zapasov 448 - odohratych mindt 189 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 21.3 - minlt na zdpas 25 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 9 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas g SKC
19.J0i1.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trava 33-68 17 0.0
18.J4l.2020 CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad 78 -48 13 00%0
17.J1.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 55-68 19 00
1.Mar.2020 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BAM Poprad 57 -52 22 %70/60
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 64-33 25 1.2
16.Feb.2020 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 21-83 25 00%6
15.Feb.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 38-82 25 %002
26.Jan.2020 BAM Poprad - BK $KP 08 Banska Bystrica 81-28 25 720
25.Jan.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trava 38-83 27 132
11.an.2020 BAM Poprad - $3K Basket Stara Lubovita 56-25 14 330
22.Dec.2019 Young Angels U15 Kosice - BAM Poprad 64 -50 25 3502
21.Dec.2019 TYDAM UPJ3 Kogice (MS) - BAM Poprad 77-47 22 20
8.Dec.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice 53-83 23 %90/1
7.0ec.2019 BAM Poprad - ZBK RoZfiava (MS) 75-44 21 %04
22.Nov.2019 SSK Basket Stara Luboviia - BAM Poprad 65-96 22 85'7364
3.Nov.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJ$ Kogice (MS) 61-68 26 507
2.Nov.2019 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 50-74 24 130/80
20.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kogice - BAM Poprad 79-48 22 1.

S2
il 1B
3-11
27%
1-4
25%
2-6
33%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
2-5
40%
3-7
43%
0-2
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2-4
50%

S3
Ulc
0-1
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S 6-10 0-3 0-2 6-15 3-4
19.0kt.2019 7BK Rozfiava (MS) - BAM Poprad aa-101 17 &30 0.3 0°2 615 3.4 95 313 4 1 2 3 1 143
4-6 1 2-6 10-2 6-1412-2 447 3 g /3/1 /2 0 2 14

6.0kt.2019 BAM Poprad - $KBD Spigské Nové Ves 96-23 18 g0 3.0 0°2 6.4 2°2
2.0kt.2019 8KBD Spigska Nova Ves - BAM Poprad 31-84 16 2500 o o 3% s0 8 20333111
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Ivanova Emilia - 29.Apr.2005 - licencia - 52327

Spolu

13 - odohratych zapasov 221 - odohratych minut 54 - bodov
17 - minut na zapas 14 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
13 - odohratych zapasov 221 - odohratych minut 54 - bodov
17 - minUt na zépas 14 - najviac bodov v zapase
10 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

16.Feb.2020
15.Feb.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Dec.2019
7.Dec.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

2.0kt.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Zépas
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
BAM Poprad - SSK Basket Stara Lubovria
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
BAM Poprad - ZBK Rozfiava (MS)
BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS)
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad
ZBK Roznava (MS) - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisskéa Nova Ves

SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad

Pocet zapasov 13

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky
Vysledok
21 -83
38 - 82
81 - 28
38 - 83
56 - 25
53 -83
75 -44
61 - 68
50-74
79 - 48
44 - 101
96 - 23
31-84

15
20
14
17
13
29
22

15

221

Sk S2 S3
= e oS
0-4 0-00-0
0% 0% 0%
2-6 0-10-0
33% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
1-3 0-00-0
33% 0% 0%
2-3 0-00-0
67% 0% 0%
7-9 0-00-0
78% 0% 0%
3-8 1-10-0
38% 100% 0%
0-0 1-10-0
0% 100% 0%
1-2 0-00-0
50% 0% 0%
0-3 0-20-0
0% 0% 0%
2-3 0-00-0
67% 0% 0%
2-8 0-20-0
25% 0% 0%
2-4 0-10-0
50% 0% 0%
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Spolu

Kovalcikova Nora - 31.Maj.2005 - licencia - 52331

17 - odohratych zapasov 351 - odohratych minut 69 - bodov

6 - vyhratych zapasov

20.6 - minUt na zapas

10 - najviac bodov v zapase

11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky

17 - odohratych zapasov 351 - odohratych minut 69 - bodov

6 - vyhratych zapasov

20.6 - minUt na zapas

10 - najviac bodov v zdpase

11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

19.J4l.2020
18.Jul.2020
17.Jul.2020
1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
22.Nov.2019
20.0kt.2019

19.0kt.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
BAM Poprad - SSK Basket Star Luboviia
Young Angels U15 Kosice - BAM Poprad
TYDAM UPJS Kogice (MS) - BAM Poprad
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
BAM Poprad - ZBK Rozfhava (MS)
55K Basket Stara Lubovfia - BAM Poprad
CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad

ZBK Rozfhava (MS) - BAM Poprad

Pocet zapasov 17

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky
Vysledok
33-68
78 - 48
55 -68
57 - 52
64 - 33
21 - 83
38 - 82
81 - 28
38-83
56 - 25
64 - 50
77 - 47
53-83
75 -44
65 - 96
79 - 48
44 - 101

Cas
20
22
28
22
30
15
15
25
25
16
19
17
21
19
18
22

17

351

TH
U c

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
T-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-7
43%
0-2
0%

Sk S2 S3 Sc
= E EE R
0-0 1-3 0-0 1-3
0% 33% 0% 33%
0-0 0-3 0-0 0-3
0% 0% 0% 0%
0-0 5-110-0 5-11
0% 45% 0% 45%
2-7 0-0 0-1 2-8
29% 0% 0% 25%
2-8 0-0 0-0 2-8
25% 0% 0% 25%
0-2 0-2 0-1 0-5
0% 0% 0% 0%
1-3 0-0 0-2 1-5
33% 0% 0% 20%
2-5 1-2 0-0 3-7
40% 50% 0% 43%
2-5 0-0 0-0 2-5
40% 0% 0% 40%
2-4 0-2 0-0 2-6
50% 0% 0% 33%
0-3 1-1 0-0 1-4
0% 100% 0% 25%
0-2 0-0 0-0 0-2
0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0 0-1
0% 0% 0% 0%
1-4 1-2 0-0 2-6
25% 50% 0% 33%
3-7 1-1 0-2 4-10
43% 100% 0% 40%
3-5 0-3 0-1 3-9
60% 0% 0% 33%
3-12 0-2 0-1 3-15
25% 0% 0% 20%
2167 1033 08 31 108 7 22
31% 30% 0% 29%

32%
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Langova Veronika - 22.Dec.2005 - licencia - 52639
Spolu
20 - odohratych zapasov 247 - odohratych minut 35 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  12.4 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
20 - odohratych zapasov 247 - odohratych minuat 35 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 12.4 - minGt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
19.J4l.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 33-68
18.Jul.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad 78 - 48
17.J4l.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 55 - 68
1.Mar.2020 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad 57 - 52
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 64 - 33
16.Feb.2020 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 21-83
15.Feb.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 38 -82
26.Jan.2020 BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica 81 -28
25.Jan.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 38-83
11.Jan.2020 BAM Poprad - SSK Basket Stara Luboviia 56 - 25
22.Dec.2019 Young Angels U15 KosSice - BAM Poprad 64 - 50
21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad 77 - 47
8.Dec.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice 53-83
7.Dec.2019 BAM Poprad - ZBK Roziiava (MS) 75 - 44
3.Nov.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS) 61 - 68
2.Nov.2019 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 50 -74
20.0kt.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad 79 - 48
19.0kt.2019 7BK Rozfhava (MS) - BAM Poprad 44 - 101

28
15
10
11
14

16

11

15

11

14

Sk

S EEE e

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
-2
50%
0-1
0%
2-2
100%
0-1
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%

S2

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

-3
%
-1
%
-0
%
-0
%

%

00

S3

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

Sc
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0-1
0%
0-1
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1-3
33%
1-4
25%
0-2
0%
2-4
50%
0-1
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
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100%
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3-3 0-00-0 3-3 2-2
100% 0% 0% 100% 100%

& -y 2 3-7 0-00-0 3-7 0-2
2.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad 31-84 18 3% 0% 0% 43% 0% 6 1 1 0 2 10 3 2 26

6.0kt.2019 BAM Poprad - SKBD Spiskéa Nova Ves 96 -23 17 8 1 2 2 110 0 2132
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Matejkova Michaela - 3.Feb.2006 - licencia - 52349
Spolu
19 - odohratych zapasov 357 - odohratych minut 112 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  18.8 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
19 - odohratych zapasov 357 - odohratych minut 112 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 18.8 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas Vysledok Cas
19.J4l.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 33-68 7
18.Jul.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad 78 - 48 26
17.J41.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 55-68 30
1.Mar.2020 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad 57 -52 17
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 64 -33 17
16.Feb.2020 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 21-83 22
15.Feb.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 38-82 17
26.Jan.2020 BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica 81-28 22
25.Jan.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 38-83 27
11.Jan.2020 BAM Poprad - S5K Basket Staré Luboviia 56 - 25 21
22.Dec.2019 Young Angels U15 KoSice - BAM Poprad 64 - 50 16
21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad 77 - 47 13
8.Dec.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice 53-83 17
7.Dec.2019 BAM Poprad - ZBK RoZzAava (MS) 75-44 16
22.Nov.2019 SSK Basket Stara Luboviia - BAM Poprad 65-96 15
3.Nov.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS) 61 -68 24
2.Nov.2019 BAM Poprad - Young Angels U15 Kosice 50-74 20
6.0kt.2019 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 96 - 23 17

Sk
il 1B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-5
40%
2-5
40%
3-5
60%
3-5
60%
0-4
0%
3-4
75%
2-6
33%
1-4
25%
1-2
50%
3-7
43%
3-9
33%
2-13
15%
3-7
43%
2-8
25%

S2
il IE
0-0
0%
2-7
29%
3-7
43%
0-1
0%

2-2
100%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%

S3
U c
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il
0-1
0%
2-7
29%
3-7
43%
2-3
67%
2-9
22%
2-7
29%
4-10
40%
4-6
67%
0-6
0%
3-7
43%
2-7
29%
1-7
14%
2-3
67%
5-10
50%
3-12
25%
3-16
19%
3-8
38%

0-3 0-0 2-11

0%

0%

18%

TH
0 ¢
0-0
0%
1-2
50%
2-5
40%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
3-5
60%
0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
3-12
25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 & O U1 0O Uu O
N
o
w
N
=
o
(o)}
w

HP

3.1
3.5
5.5
1.4
2.8

15.2
0.8
4.4

-1.5
9.6
18.1
9.3
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& - A 2-5 2-6 0-1 4-12 1-1
2.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad 31-84 13 40% 33% 0% 33% 100% 1311200 3

EC L "ﬁ"'ﬁ'g"ﬁ'=lllll\lllllll
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Mertova Denisa - 21.Maj.2005 - licencia - 52329

Spolu

10 - odohratych zapasov 254 - odohratych minut 96 - bodov

4 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

25.4 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
4 - domacich zdpasov 9.6 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
10 - odohratych zapasov 254 - odohratych minut 96 - bodov

4 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

19.Jul.2020
18.Jul.2020
17.Jul.2020
1.Mar.2020
29.Feb.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
11.Jan.2020
20.0kt.2019

19.0kt.2019

SPOLU

25.4 - minlt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
4 - domacich zapasov 9.6 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky
Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - se ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i 1= = = i E
0-0 1-110-1 1-12 4-6 6
0% 9% 0% 8% 67%

CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad 78 -48 21 002%0 %00/% 002%3 %0‘2 ?)0"2 4 2 2 50109 2 -1

BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 33-68 29 8 555105 2 5

. 0-0 1-3 0-1 1-4 2-4
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 55-68 28 0% 33% 0%  25% 50% 4 4 4 4 3 0 0 8 5 26
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad 57-52 39 917 1-110-2/110-20 6-8 55 ¢ 1 g 3 g 2 2 1 274

53% 100% 0%  50%  75%

BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 64-33 21 250 0.0 0.3 202 3-8 7 4 07 411 4 447
BAM Poprad - BK $KP 08 Banské Bystrica 81-28 23 2,2 %3 3ot 302 12 8 116 3001 273
BAM Poprad - BK ASK Slévia Trnava Garize] 121 N E L I R 1S T L E E e E B

25% 50% 0% 25% 50%
& 2 y 5-9 1-6 0-1 6-16 0-2

BAM Poprad - SSK Basket Stara Lubovna 56 -25 28 56% 17% 0%  38% 0% 12 2 6 4 4 0 0 2 1 122

0-6 2-2 1-1 3-9 2-6 9

0% 100% 100% 33% 33%

S ¥y 6-11 1-2 0-0 7-13 1-4
ZBK Roznava (MS) - BAM Poprad 44 - 101 19 559% 50% 0%  54%  25% 15

. a 25 61 9 32 2 18 36 111 22 44
Pocet zapasov 10 254 41% 28% 11% 32% 50% 96 36 26 53 35 4 3 37 22 90

CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad 79 -48 21 4 2 8 2 00 3 0 85

N
w
N
o]
o
o
o
N

18.4
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Micova Nikola - 23.Nov.2005 - licencia - 52638

15 - odohratych zapasov 142 - odohratych minut 31 - bodov
9.5 - mindt na zapas

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

BAM Poprad - ZL Starsie ziacky

15 - odohratych zapasov 142 - odohratych minut 31 - bodov
9.5 - mindt na zapas

6 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

19.J4l.2020
17.J4l.2020
1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Dec.2019
7.Dec.2019
22.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019

6.0kt.2019

SPOLU

8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 2.1 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

8 - najviac bodov v zdpase
11 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Zépas
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
BAM Poprad - 55K Basket Stara Lubovria
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
BAM Poprad - ZBK Rozfava (MS)
SSK Basket Staréa Lubovria - BAM Poprad
BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS)
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice

BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves

Pocet zapasov 15

Vysledok
33-68
55 - 68
57 - 52
64 - 33
21-83
38 - 82
81-28
38-83
56 - 25
53 -83
75 - 44
65 - 96
61 - 68
50 - 74
96 - 23

Cas

7
5
12
12
9
13
9
5
8
9
10
12
11
7

13

142

Sk ' S2 S3
i EE S

Sc
0 c

U c

0-10-0 0-1 0-0

0-0
0% 0% 0%

0%

0%

0-0 0-00-0 0-0 0-0

0% 0% 0%

0%

0%

1-2 0-10-0 1-3 1-2

50% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-3 0-20-0
0% 0% 0%
1-3 0-10-1
33% 0% 0%
0-11-40-0
0% 25% 0%
0-0 0-10-0
0% 0% 0%
3-4 1-50-0
75% 20% 0%
1-4 1-20-0
25% 50% 0%
15231 10="1 010
33% 0% 0%

1-2 3-70-14-10

50% 43% 0%

33%
0-0
0%
0-5
0%
1-5
20%
1-5
20%
0-1
0%
4-9
44%
2-6
33%
1-4
25%

40%

50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

0-0 0-20-0 0-2 0-0

0% 0% 0%

0%

0%

0-0 0-00-0 0-0 2-2

0% 0% 0%

0%

100%

0-1 0-00-1 0-2 0-0

0% 0% 0%

0%

0%

8236270314533 5

35% 22% 0%

26%

60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00 0 0 0O0 3 0-32

10

00

© N ©O 0O N A ® O N N O O W © ©
o
o

w
=
wu

0]
4

1 00 00O

1

1

1

6 1416 5

0

2

2

1

0.8
4.3
0
-2
0.4

0.4

4.8
0.8
1.3
2.9
1.2
2.8

16
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Papcunova Luboslava - 11.Aug.2006 - licencia - 52334
Spolu
16 - odohratych zapasov 357 - odohratych minut 111 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  22.3 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 6.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
16 - odohratych zapasov 357 - odohratych minut 111 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 22.3 - minGt na zdpas 15 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas Vysledok Cas
19.J4l.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 33-68 25
18.Jul.2020 CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad 78 -48 22
17.J41.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 55-68 31
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 64 -33 12
16.Feb.2020 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 21-83 26
15.Feb.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice 38-82 24
11.Jan.2020 BAM Poprad - S5K Basket Stara Luboviia 56 -25 21
8.Dec.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 53-83 26
7.Dec.2019 BAM Poprad - ZBK RozRava (MS) 75 -44 24
22.Nov.2019 SSK Basket Staré Luboviia - BAM Poprad 65-96 21
3.Nov.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS) 61-68 20
2.Nov.2019 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 50-74 27
20.0kt.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad 79 -48 22
19.0kt.2019 ZBK Rozfiava (MS) - BAM Poprad 44 - 101 19
6.0kt.2019 BAM Poprad - SKBD Spiskéa Nova Ves 96 - 23 18
2.0kt.2019 SKBD Spiska Nova Ves - BAM Poprad 31-84 19
SPOLU Pocet zapasov 16 357

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-5
20%
1-4
25%
2-7
29%
2-7
29%
2-7
29%
4-9
44%
0-6
0%
2-4
50%
1-6
17%
5-10
50%
3-7
43%
4-7
57%

288313481 5 42 136 26 48

34%

S2 S3 Sc
il 1= [ 1S S
2-10 0-0 2-10
20% 0% 20%
1-4 0-0 1-4
25% 0% 25%
6-14 0-0 6-14
43% 0% 43%
0-0 0-0 1-4
0% 0% 25%
0-2 0-0 1-7
0% 0% 14%
0-2 0-0 1-6
0% 0% 17%
0-3 0-0 2-10
0% 0% 20%
0-1 0-0 2-8
0% 0% 25%
0-2 1-2 3-11
0% 50% 27%
1-2 0-2 5-13
50% 0% 38%
2-2 0-0 2-8
100% 0% 25%
0-1 0-1 2-6
0% 0% 33%
0-2 0-0 1-8
0% 0% 13%
0-2 0-0 5-12
0% 0% 42%
0-0 0-0 3-7
0% 0% 43%
1-1 0-0 5-8
100% 0% 63%
27% 20% 31%

TH
0 ¢
1-2
50%
0-2
0%
3-4
75%
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%
0-0
0%
1-4
25%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
2-4
50%
0-4
0%
2-2
100%
4-6
67%
4-6
67%

54%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

5 1 1 4 1 00 4 3-05
2 7 2 4 2 005 1 06
15 4 1 2 3 1 0 6 3 9.2
2 1 01 0 001 1-04
5 3 1 2 3 2 0 4 0 35
4 3 2 2 3 10 4 1 22
4 0 1 3 9 6 1 1 0154
5 3212 00 4 1-11
8 1 1 6 1 2 0 8 1 34
13 2 1. 0 7 5 1 3 1 17
4 1 1 0 4 00 4 1 O

6 2 2 0 0 1 0 2 3 26
2 4 0 3 2 0 0 8 1 -87
12 1 1 2 5 1 1 0 1 15
10 3 0 0 7 2 1 7 0 88

14 5 0 3 4 2 0 3 0 158

11141 16 33 53 23 4 64 18 83
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Polomska Veronika - 13.Jun.2006 - licencia - 52640

Spolu

2 - odohratych zapasov 34 - odohratych minat 4 - bodov

0 - vyhratych zapasov 17 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie zia¢ky

2 - odohratych zapasov 34 - odohratych minat 4 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 17 - minGt na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
1.Mar.2020 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BAM Poprad
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad

SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk 152 ,53 ,sc TH
il S E S
2-40-20-02-60-0

57-522550%0%0%33%0%400 1100330

0-00-00-00-00-0
64 -33 9 0% 0% 0% 0% 0%000000011-0.8

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2402002600
34 50% 0% 0% 33% 0% + 00110044~
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Sagalincova Martina - 10.Mar.2005 - licencia - 52330
Spolu
13 - odohratych zapasov 336 - odohratych minut 164 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  25.8 - minUt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 12.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
13 - odohratych zapasov 336 - odohratych minut 164 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 25.8 - minUt na zdpas 24 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 12.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
19.J4l.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 33-68 25
18.Jul.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad 78 - 48 26
16.Feb.2020 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 21-83 24
15.Feb.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice 38-82 25
26.Jan.2020 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 81-28 24
25.Jan.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 38-83 28
22.Dec.2019 Young Angels U15 Kosice - BAM Poprad 64 - 50 30
21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad 77 -47 33
3.Nov.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS) 61-68 25
2.Nov.2019 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 50-74 30
20.0kt.2019 CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad 79 -48 28
19.0kt.2019 ZBK Rozfava (MS) - BAM Poprad 44 - 101 18
2.0kt.2019 SKBD Spidska Nova Ves - BAM Poprad 31-84 20

SPOLU Pocet zapasov 13 336

Sk S2
il G 10 G
0-0 2-8
0% 25%
0-0 4-11
0% 36%
3-9 1-2
33% 50%
2-7 1-1
29% 100%
10-17 0-2
59% 0%
8-13 1-1
62% 100%
3-10 2-2
30% 100%
6-15 1-3
40% 33%
5-13 0-2
38% 0%
5-12 1-1
42%  100%
2-16 0-2
13% 0%
8-17 1-3
47% 33%
6-12 0-3
50% 0%

58 141144100 72 182 20 64

41% 34%

S3 Sc TH
i @ i S D S
0-0 2-8 0-0
0% 25% 0%
0-0 4-11 7-11
0% 36% 64%
0-0 4-11 0-0
0% 36% 0%
0-0 3-8 0-0
0% 38% 0%
0-0 10-19 4-5
0% 53% 80%
0-0 9-14 1-6
0% 64% 17%
0-0 5-12 2-4
0% 42% 50%
0-0 7-18 3-7
0% 39% 43%
0-0 5-15 1-6
0% 33% 17%
0-0 6-13 0-6
0% 46% 0%
0-0 2-18 0-8
0% 11% 0%
0-0 9-20 0-6
0% 45% 0%
0-0 6-15 2-5
0% 40% 40%

0% 40% 31%

Bo F+

24 3
19 5
12 4
17 6
11 5
12 4
4 5
18 3
14 3

Du Do ZL AS BS SL F-

4 01 2 1

0
1

1

0

0 3 0

2

2

0

HP

10.5

11.8
8.4
9.4

30.5

14.2
26.1
8.5
7.7
-4.4
15.4

14.3

164 48 65 68 32 15 13 42 16 174
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Sedlackova Livia - 25.Jan.2005 - licencia - 52348
Spolu
7 - odohratych zapasov 86 - odohratych minat 15 - bodov
4 - vyhratych zapasov 12.3 - mindt na zadpas 7 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie zia¢ky
7 - odohratych zapasov 86 - odohratych minut 15 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 12.3 - minUt na zépas 7 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok  Cas g Sk = SZC
8.Dec.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kogice 53-83 13 00 It
7.0ec.2019 BAM Poprad - ZBK Rozhava (MS) 75-44 15 O 0ot
22.Nov.2019 85K Basket Stard Luboviia - BAM Poprad 65-96 17 o1 1.3
3.Nov.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJ$ Kogice (MS) 61-68 3 .0 0.0
2.Nov.2019 BAM Poprad - Young Angels U15 Kosice 50 - 74 5 00[%1 002%0
6.0kt.2019 BAM Poprad - SKBD Spigskd Nové Ves 96-23 15 4.7 02
2.0kt.2019 SKBD Spiska Nové Ves - BAM Poprad 31-8¢ 18 O, 0.2

SPOLU Pocet zapasov 7 86 i I -

17% 25%

S3
a4 [c

0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

il S

TH
u C
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

12 520 4 (4

50%

25%

100%

Bo

N © © © N N &

F+ Du Do
0 1 1
1 0 1
0 1 5
0 1 2
0 0 O
0 5 5
1 1 4
2 9 18

ZL AS
0 0
1 1
0 1
0 0
0 0
1 1
2 2
4 5

BS

SL

12

HP

1.6
1.6
9.8

0.8

-0.8

4.6

7.6
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Slivkova Timea - 27.Aug.2005 - licencia - 52346
Spolu
14 - odohratych zapasov 191 - odohratych minut 31 - bodov
6 - vyhratych zapasov  13.6 - minlt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
14 - odohratych zapasov 191 - odohratych minut 31 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  13.6 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
19.J4l.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 33-68
18.Jul.2020 CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad 78 - 48
17.J41.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 55 - 68

22.Dec.2019 Young Angels U15 KoSice - BAM Poprad 64 - 50
21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad 77 - 47
8.Dec.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice 53-83
7.Dec.2019 BAM Poprad - ZBK Rozfiava (MS) 75 - 44
22.Nov.2019 SSK Basket Staré Luboviia - BAM Poprad 65 - 96
3.Nov.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS) 61 -68
2.Nov.2019 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice 50 -74
20.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad 79 - 48
19.0kt.2019 ZBK Roznava (MS) - BAM Poprad 44 - 101
6.0kt.2019 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves 96 - 23
2.0kt.2019 SKBD Spidska Nova Ves - BAM Poprad 31-84
SPOLU Pocet zapasov 14

10
13
15
12
17
19
12
17

14

191

Sk | S2 S3
i E S EE
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-5 1-3
0% 0% 33%
0-0 0-2 0-0
0% 0% 0%
1-1 0-0 1-3
100% 0% 33%
0-5 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-1 0-3 0-2
0% 0% 0%
2-9 0-1 0-0
22% 0% 0%
1-2 1-3 0-2
50% 33% 0%
0-0 0-4 0-1
0% 0% 0%
0-0 1-2 1-3
0% 50% 33%
0-0 0-2 0-3
0% 0% 0%
1-3 1-3 0-0
33% 33% 0%
1-2 0-0 0-1
50% 0% 0%
0-2 1-1 0-1
0% 100% 0%

Sc TH
il 1 [ E
0-0 0-0
0% 0%
1-8 0-2
13% 0%
0-2 0-0
0% 0%
2-4 0-0
50% 0%
0-7 0-0
0% 0%
0-6 0-0
0% 0%
2-10 0-0
20% 0%
2-7 0-0
29% 0%
0-5 0-0
0% 0%
2-5 0-0
40% 0%
0-5 0-0
0% 0%
2-6 0-0
33% 0%
1-3 2-2
33% 100%
1-4 0-0
25% 0%

6254273201372 2 4

24% 15% 15%

18% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

o
o
[y

[y
[y
[y
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N & A O U1 ©O A A O O U ©O W o
o
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=
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0 0 0 1
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3

0

1

1

0
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0
2.4
13
34
2.5
0.5
36
2.4
-4
7.4
16
5.2
4.8
36

31 5 10211810 3 19 20 22
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Simsajova Luboslava - 17.Apr.2006 - licencia - 52338
Spolu
7 - odohratych zapasov 51 - odohratych minit 6 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie zia¢ky
7 - odohratych zapasov 51 - odohratych minat 6 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zapas Vysledok  Cas g K ¢ ﬂSZc OS3c g - ¢ leH ¢ Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
26.Jan.2020 BAM Poprad - BK 3KP 08 Banské Bystrica 11280 TN SR I I I W S 12 ol gl 520 1 Ron ol ol Fai Na
25.Jan.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava 38-83 10 Q. 0.0 00 €l €0 0 0 0o 0 2 0 0 0 0 08
22.Dec.2019 Young Angels U15 Kogice - BAM Poprad 6a-50 4 90 00 00 00 €0 0 0 0 1 00 011 0
21.Dec.2019 TYDAM UPJ$ Kogice (MS) - BAM Poprad 77-47 || 8 Wone NCors RS Moo sy 13|20 [0 0|0 02 1 -07
8.Dec.2019 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kogice S35a30 sl IRCARY [ R I 2. ik ST ol No® N1 Nan ol (ol fol Rkt
7.Dec.2019 BAM Poprad - ZBK Rozfiava (MS) 75-44 g G0 00 00 €0 &0 0 0 13 1 0 0 1 0 32
22.Nov.2019 85K Basket Stara Luboviia - BAM Poprad 65-96 5 G0 0.0 €0 €0 00 0 0 0o 3 0 1 0 00 36

SPOLU Pocet zapasov 7 51 N B [ N N N . 6 3 1 9 5 1 0 4 3 12

67% 0% 0% 67% 33%
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Soltészova Tatiana - 18.Maj.2005 - licencia - 52337
Spolu
19 - odohratych zapasov 256 - odohratych minit 18 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  13.5 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
19 - odohratych zapasov 256 - odohratych minut 18 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 13.5 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
19.J4l.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
18.Jul.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad
17.J0l.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
1.Mar.2020 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
16.Feb.2020 BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
15.Feb.2020 BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
26.Jan.2020 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
25.Jan.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
11.Jan.2020 BAM Poprad - SSK Basket Stara Luboviia
22.Dec.2019 Young Angels U15 Kosice - BAM Poprad
21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad
22.Nov.2019 SSK Basket Stara Lubovria - BAM Poprad
3.Nov.2019 BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS)
2.Nov.2019 BAM Poprad - Young Angels U15 KosSice
20.0kt.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad
19.0kt.2019 ZBK Rozfhava (MS) - BAM Poprad
6.0kt.2019 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves

Vysledok
33-68
78 - 48
55 - 68
57 - 52
64 - 33
21-83
38 - 82
81 - 28
38-83
56 - 25
64 - 50
77 - 47
65 - 96
61 - 68
50 - 74
79 - 48
44 - 101
96 - 23
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0-

0
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100% 0%

3-4 0

75%
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i@ HE e

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
L=
20%
0-2
0%
0-4
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
3-6
50%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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2.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad

1-2 0-10-01-3 1-4
31-84 15 50% 0% 0%33%25%32 21 110 3 113

oo s [ R
32% 8%
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Tausova Natasa - 8.Maj.2006 - licencia - 52341

15 - odohratych zapasov 387 - odohratych minut 176 - bodov
25 - najviac bodov v zapase

7 - vyhratych zapasov

Spolu

25.8 - minlt na zapas

8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 11.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
15 - odohratych zapasov 387 - odohratych minut 176 - bodov
25 - najviac bodov v zapase

7 - vyhratych zapasov

8 - vonkajSich zapasov

25.8 - minlt na zapas

8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 11.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

19.Jd1.2020
18.Jul.2020
17.Jul.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
22.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

2.0kt.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa KoSice - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BAM Poprad - SSK Basket Stara Luboviia
Young Angels U15 KoSice - BAM Poprad
TYDAM UPJ5 Kosice (MS) - BAM Poprad
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa Kosice
BAM Poprad - ZBK Rozfiava (MS)
SSK Basket Stara Lubovnia - BAM Poprad
BAM Poprad - TYDAM UPJS Kosice (MS)
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad
ZBK Roznava (MS) - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves

SKBD Spiéska Nova Ves - BAM Poprad

Pocet zapasov 15

Vysledok
33-68
78 - 48
55 - 68
56 - 25
64 - 50
77 - 47
53 - 83
75-44
65 - 96
61 - 68
50 - 74
79 - 48
44 - 101
96 - 23
31-84

Cas

33
30
32
35
25
34
27
21
23
24
27
24
17
18

17

387

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Sk
il G
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-7
29%
2-7
29%
5-10
50%
1-8
13%
2-7
29%
6-11
55%
4-8
50%
5-11
45%
5-10
50%
7-13
54%
6-11
55%
4-8
50%

49 111 24 56 3 31 76 198 21 49

44%

S2 S3 Sc
1= i = e
3-9 1-3 4-12
33% 33% 33%
6-11 0-2 6-13
55% 0% 46%
11-19 0-1 11-20
58% 0% 55%
0-2 0-3 2-12
0% 0% 17%
0-0 0-1 2-8
0% 0% 25%
0-0 0-2 5-12
0% 0% 42%
1-3 1-1 3-12
33% 100% 25%
1-2 0-1 3-10
50% 0% 30%
0-1 1-5 7-17
0% 20% 41%
0-2 0-2 4-12
0% 0% 33%
0-2 0-4 5-17
0% 0% 29%
0-2 0-3 5-15
0% 0% 33%
0-1 0-1 7-15
0% 0% 47%
2-2 0-1 8-14
100% 0% 57%
0-0 0-1 4-9
0% 0% 44%

43% 10% 38%

TH
il IE
0-2
0%
4-6
67%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
4-6
67%
0-4
0%
2-6
33%
0-2
0%
2-4
50%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-2
50%

43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS

9 3 112 4 0 4

14 4 4 3 6 4 3
7 3 6 5 3 3 5
8 3 0 2 3 3 1
15 3 7 5 6 1 3
10 2 0 6 2 0 2
12 3 4 8 4 0 4
10 4 2 4 3 0 O
14 1 2 3 3 2 1
17 3 4 3 4 1 0

9 31 4 6 30

SL

F-

HP

12.4
245
23.7
15.6
12.2
20.4

11.2

20.2
8.2
10.6
4.6
15.1
15.3

151

176 43 40 73 68 27 31 66 20 214
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Toporcerova Adriana - 15.Nov.2005 - licencia - 52339

Spolu

15 - odohratych zapasov 192 - odohratych minut 45 - bodov

7 - vyhratych zapasov

12.8 - minlt na zapas

12 - najviac bodov v zapase

8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 3 - bodov na zadpas

0 - predizeni

7 - vyhratych zapasov

9 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
15 - odohratych zapasov 192 - odohratych minut 45 - bodov

12.8 - minlt na zapas

12 - najviac bodov v zdpase

8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

18.Jul.2020

17.Jul.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019

7.Dec.2019
22.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

2.0kt.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

Zapas
CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels U15 KoSice
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
BAM Poprad - SSK Basket Stara Luboviia
Young Angels U15 Kosice - BAM Poprad
TYDAM UPJS Kosice (MS) - BAM Poprad
BAM Poprad - CBK Minibuseuropa KoSice
BAM Poprad - ZBK Roziava (MS)
SSK Basket Stara Lubovria - BAM Poprad
CBK Minibuseuropa Kosice - BAM Poprad
ZBK Rozfava (MS) - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisskéa Nova Ves

SKBD Spisska Nova Ves - BAM Poprad

Pocet zapasov 15

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky
sk 52 s3 sc TH
U B 1l N S B I G
0-0 0-2 0-0 0-2 0-0
78-48 7 0% 0% 0% 0% 0%
. WIPEEE BCEE =R R R
0% 0% 0% 0% 0%
2-3  0-1 0-1 2-5 0-0
64-33 12 G4 0% 0%  40% 0%
21.83 18 92 01 0-2 0.5 2-2

Vysledok  Cas

55 - 68

0% 0% 0% 0%  100%

0-3  0-0 0-0 0-3 0-0
38-82 17 4y 0% 0% 0% 0%
e oo | el o e | =2 | e

100% 100% 0%  100% 0%
0-1 0-0 0-0 0-1 0-0

64-50 15 o 0% 0% 0% 0%
I RGN NOEON S o
50%  33% 0%  40% 0%
1-1  0-3 1-2 2-6 0-0
53-83 12 1509, 0%  50%  33% 0%
0-1 0-1 0-0 0-2 0-0

75-44 12 Ty 0% 0% 0% 0%
=TT 1| all Z
0%  33% 0%  20% 0%
1-1  0-0 0-0 1-1 0-0
79-48 5 1009 0% 0%  100% 0%
1-2  1-2 0-0 2-4 0-0
50%  50% 0%  50% 0%

77 - 47 15

65 - 96

44 -101 14

4-5 2.5 0-0 6-10 0-0
96-23 15 509, 40% 0%  60% 0%
31.84 17 1-1 25 0.0 36 0-0

100% 40% 0% 50% 0%
12 25 8 27 '1 '5 21 57 12 '5

192 48% 30% 20% 37% 40%

& N N © U A O A O N » © © 2

=
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SL F- HP
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0 1 08
1 4 24
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2 0 24
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3 1 -16
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